关于建信理财部分理财产品取消额度限制的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]为更好地提供理财服务，建信理财拟于2025年10月1日（含）起取消部分理财产品单日净申购份额（单日累计申购总份额-单日累计赎回总份额）限制，取消发行额度限制。具体产品如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类按日开放式产品第29期
	Z7000725000591

		建信理财嘉鑫（稳利）固收类按日开放式产品第22期
	Z7000725000117

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类按日开放式产品第4期
	Z7000725000618

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类最低持有7天产品第10期
	Z7000725000209

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类最低持有7天产品第17期
	Z7000725000605

	建信理财嘉鑫（稳利）固收类最低持有21天产品第7期
	Z7000725000608

	建信理财嘉鑫（增利）固收类最低持有60天产品第4期

Z7000725000485

		建信理财嘉鑫固收类最低持有60天产品第7期
	Z7000725000351

	建信理财嘉鑫（增利）固收类最低持有180天产品第3期
	Z7000725000508

		建信理财龙鑫固收类最低持有1年产品第7期
	Z7000725000474

	建信理财福星固收类按日开放式产品第3期
	Z7000725000516

特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2025年9月30日